
42901

220047

236074

238469
126140

139950

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

25 %
mi

nim
um

kedvezmény

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

LENOR ILLATGYÖNGY
VAGY ÖBLÍTŐ

1899Ft

Többféle. 210 g; 
462/1200/1600 ml (33/48/64 mosás);

9042,85 Ft/kg; 
4110,38/1582,50/1186,87 Ft/l

(57,54/39,56/29,67 Ft/mosás)

UNIVER ALMA-BANÁN 
CSIRKEHÚSSAL BÉBIÉTEL 
6 HÓNAPOS KORTÓL

419Ft
559 Ft

163 g; 2570,55 Ft/kg

NIVEA CELLULAR 
EXPERT LIFT BAKUCHIOL 
RÁNCTALANÍTÓ SZÉRUM

4724Ft
6299 Ft

30 ml

DR. CHEN SZŰZTEA FORTE 
KAPSZULA

2849Ft
3799 Ft

80 db; 35,61 Ft/db80 db; 35,61 Ft/db80 db; 35,61 Ft/db

20 %

mi
nim

um

kedvezmény

WINSTON DELUXE 
SZÁRNYASBAN GAZDAG 

TEJSZÍNES MACSKAELEDEL

143Ft
179 Ft

100 g; 1430 Ft/kg

a WINSTON
alutálas kutya- és 

macskaeledelekre!*

a DR. CHEN
Szűztea 
termékekre!*2 a NIVEA női arctisztítókra 

és arcápolókra!*2

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

L'ORÉAL PRO XXL LIFT 
SZEMPILLASPIRÁL1

4724Ft
6299 Ft

a L’ORÉAL dekorkozmetikai termékekre1!*2

az UNIVER bébiételekre!*

ő:

A  és a 
m tat a:

www.edeskisbabam.hu

+3 RÁADÁSNAP
2024. május 6–8. 

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV 

KERESKEDŐJE Érvényes: 2024.04.22 – 05.03.

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódjon 
üzleteinkben és az Online Drogériában!
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 2., 5. 
és 15. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi 
kedvezménnyel! 



kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a KEVE #Cream, 
#Serum és #Essence 
termékekre!

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

a ZIAJA jázminos, 
kecsketejes és C.B3 
vitamin arcápolókra!1

NIVEA női arctisztítókra
és arcápolókra!*2

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

THE ELEMENTS
termékekre!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL Hyaluron Specialist, Hydra 
Specialis és Hydra Genius termékekre!*25%

kedvezmény a

mi
nim

um

GARNIER Pure és Vitamin C
termékekre!*3mi

nim
um

kedvezmény a
25%

234921

218035

241561

241562

és arcápolókra!*és arcápolókra!* 227054

234894

241567

193421

221458

232369

165239

1448

241564

LABELLO AJAKÁPOLÓ

Original, Soft Rosé, Cherry Shine, Strawberry 
Shine, Water Melon Shine vagy Blackberry Shine. 
4,8 g

799Ft

30 ml
2299Ft

ECOFORIA 3 FÁZISÚ 
HELYREÁLLÍTÓ ARCELIXÍR

3999 Ft

2999Ft

50 ml; 59,98 Ft/ml

2299 Ft

1724Ft

250 ml; 6,89 Ft/ml

50 ml; 44,98 Ft/ml

2999 Ft

2249Ft

Többféle. 50 ml; 37,98 Ft/ml

2499 Ft

1899Ft

HELIA-D BOTANIC CONCEPT 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM TOKAJI BOR 
KIVONATTAL

250 ml; 9,55 Ft/ml
2389Ft

REVUELE CERAMIDE HIDRATÁLÓ 
ARCLEMOSÓ

40 ml

3999 Ft

2999Ft

125 ml; 25,59 Ft/ml

4299 Ft

3199Ft

GARNIER 
VITAMIN C 
F50+ SZÍNEZETT 
ÉLÉNKÍTŐ FLUID

GARNIER 
VITAMIN C 
BRIGHTENING 
ARCTISZTÍTÓ

GARNIER PURE 
ACTIVE F50 FLUID

GARNIER PURE 
ACTIVE AHA+BHA 
ARCKRÉM

THE ELEMENTS 
CLEAR SKIN MÉLY 
PÓRUSTISZTÍTÓ

kedvezmény
24%

43,18 Ft/ml
2159Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

21592159
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

2699Ft

ZIAJA C.B3 
FRISSÍTŐ REGGELI 
ARCKRÉM

50 ml; 53,98 Ft/ml

44,98 Ft/ml
2249Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

22492249
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

2999Ft

KEVE #CREAM 
EVERYDAY F50+ 
FÉNYVÉDŐ 
ARCKRÉM

50 ml; 59,98 Ft/ml

2549 Ft

1911Ft

NIVEA 
DERMA 
SKIN CLEAR 
TISZTÍTÓ 
HATÁSÚ 
BŐRRADÍR

150 ml; 12,74 Ft/ml

3299 Ft

2474Ft

L'ORÉAL HYALURON 
SPECIALIST 
NAPPALI ARCKRÉM

50 ml; 49,48 Ft/ml

2
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Ziaja arcmaszkokra! 2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, 

így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Garnier Vitamin C textil arcmaszkra!



kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

a DOVE test- és 
kézápolókra!4

BIOCONTOUR
Professional
testápolókra és 
a zsírbontó gélre!*2

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

MIXA testápolókra!*3

25%
kedvezmény a

mi
nim

um
kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

a HIMALAYA és a 
WELEDA testápolókra!

231999

183769

191843

8584

%%

222037

231604

191851

166771

233229

197120

9821

13343

 test- és 
kézápolókra!

 test- és  test- és 
kézápolókra!4

44145

 testápolókra! testápolókra! testápolókra!

238030

242220

146349

150 ml; 5,92 Ft/ml

NIVEA CREME KRÉM

NIVEA LUMINOUS 630 
TESTÁPOLÓ

5999 Ft

4799Ft

200 ml; 23,99 Ft/ml

SANA LÁB- VAGY
CIPŐSPRAY VAGY
KRÉM
1199 Ft

889Ft

Többféle. 100/150 ml; 8,89/5,92 Ft/ml

3599 Ft

3199Ft

20 db; 159,95 Ft/db

SALVEQUICK SZEMÖLCS TAPASZ

949 Ft

849Ft

6 db; 141,50 Ft/db

SALVEQUICK MED TYÚKSZEMTAPASZ

2599 Ft

2199Ft

50 g; 43980 Ft/kg

KEVE FUMAGO KRÉM 
PIKKELYSÖMÖRRE1

KEVE 
KÖRÖMVIRÁG 
KRÉM VAGY
VADGESZTENYE 
LÁBBALZSAM
1899 Ft

1589Ft

250 ml; 6,35 Ft/ml

Többféle. 400 ml; 5,47 Ft/ml
2189Ft
BARNÄNGEN TESTÁPOLÓ

Többféle. 250 ml; 8,79 Ft/ml

2499 Ft

2199Ft

REVUELE TENDER 
CARE TESTÁPOLÓ

DR. KELEN FIT SLIM INTENZÍV 
ZSÍRÉGETŐ GÉL

200 ml; 12,49 Ft/ml

2799 Ft

2499Ft

ECOFORIA TÁPLÁLÓ TESTVAJ

1299 Ft

889Ft

75 ml; 11,85 Ft/ml

NIVEA MEN KRÉM

10999 Ft

7999Ft
3199 Ft

2399Ft

150 ml; 53,32 Ft/ml 400 ml; 5,99 Ft/ml

BIOCONTOUR 
PROFESSIONAL 
ZSÍRBONTÓ GÉL MIXA HIDRATÁLÓ TESTÁPOLÓ

150 ml; 17,32 Ft/ml
2599Ft

kedvezmény
16%

kedvezmény
10%

kedvezmény
11%

kedvezmény
44%

kedvezmény
31%

kedvezmény
15%

kedvezmény
25%

kedvezmény
20%

kedvezmény
10%

kedvezmény
12%

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

5,66 Ft/ml
849Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

849849999Ft

DOVE RICH 
NOURISHMENT 
KRÉM

150 ml; 6,66 Ft/ml

7,79 Ft/ml
1169Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

116911691299Ft

HIMALAYA EXTRA 
TÁPLÁLÓ OLIVÁS 
BŐRÁPOLÓ KRÉM

150 ml; 8,66 Ft/ml

1599 Ft

889Ft

3
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Biocontour önbarnító testápolóra! 

3A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! 4A kedvezmény nem vonatkozik a Dove 150 ml-es Beauty krémre!



kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

a GILLETTE Venus
eldobható női 
borotvákra!*

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

a GILLETTE Venus 
Embrace és 
Rosegold 5 pengés 
borotvakészülékekre!

NIVEA
kézkrémekre 
és a SUN
napozó 
termékekre!**

20%
kedvezmény a

mi
nim

um

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

az ALOE VERA 
Organic napozó 
krémekre!

30 ml-es BRUNO 
BANANI női parfüm 

vásárlásakor

AJÁNDÉK
 egy 150 ml-es BRUNO 
BANANI női dezodor! 

Az ajándékot keresd a polcokon, 
vagy online vásárlás esetén tedd 

a kosárba!

171130

214958

243741

%%

217885

171938

231598

199781

243744

242444

42701

%

136306

244157

BANANI

AJÁNDÉK
 egy 150 ml-es 
BANANI

Az ajándékot keresd a polcokon, 
vagy online vásárlás esetén tedd 

AJÁNDÉK
 egy 150 ml-es 
BANANI

Az ajándékot keresd a polcokon, 
vagy online vásárlás esetén tedd 

211612

243927

244284

EXQUISITE 
TEJCSOKOLÁDÉ 

SÓS KARAMELLÁS 
FÖLDIMOGYORÓ-

KRÉMES 
TÖLTELÉKKEL

110 g; 6172,72 Ft/kg
679Ft

NIVEA SUN 
PROTECT & 
MOISTURE F50+ 
HIDRATÁLÓ 
NAPTEJ
5399 Ft

4319Ft

200 ml; 21,59 Ft/ml

GÁRDONYI GYÜMÖLCSTEA 
VÁLOGATÁS

Kétféle. 4x10/2x22 filter; 67,47/61,34 Ft/filter
2699Ft

STÜHMER MARCIPÁN PRALINÉ

Kétféle. 80 g; 23737,50 Ft/kg
1899Ft

PIROS ÖRÖKRÓZSA 
DÍSZDOBOZBAN

3999Ft

1699 Ft

1399Ft

Többféle. 100 ml; 13,99 Ft/ml

VEET PURE SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM LÁBRA

2299 Ft

1899Ft

200 ml; 9,49 Ft/ml

SUNOZON F30 NAPTEJ

kedvezmény
17%

kedvezmény
17%

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

23,99 Ft/ml
2399Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

23992399
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

2999Ft

ZIAJA BARNULÁST 
GYORSÍTÓ SPRAY 
KAKAÓVAJJAL

100 ml; 29,99 Ft/ml

4799Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

47994799
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

5999Ft

GILLETTE VENUS 
ROSEGOLD 
EXTRA SMOOTH 
SENSITIVE NŐI 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
1 DB BOTOVA-
BETÉTTEL

5 pengés.

7,46 Ft/ml
2239Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

22392239

2799Ft

ZIAJA CUPUACU 
BRONZOSÍTÓ 
TESTÁPOLÓ

300 ml; 9,33 Ft/ml

613 Ft/db
1839Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

18391839

2299Ft

GILLETTE VENUS 
SENSITIVE 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA

3 db; 766,33 Ft/db

18,69 Ft/ml
2804Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

28042804

3299Ft

ALOE VERA 
ORGANIC F30 
NAPOZÓ KRÉM

150 ml; 21,99 Ft/ml

AJÁNDÉK
TERMÉK

ACCENTRA FÜRDŐRÓZSA 
DÍSZDOBOZBAN

2799Ft

Többféle színben.

4

*A kedvezmény nem vonatkozik a Gillette Simply Venus3 eldoható borotvanyeles termékekre! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Sun napozó arcápolókra!



kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a MISS SPORTY
Naturally Perfect
púderekre1!*

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a RIMMEL
Wonder'Volume 
Thrill Seeker
szempillaspirálokra1!*

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a SALLY HANSEN
Insta-Dri
körömlakkokra1!*

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a MISS SPORTY
Naturally Perfect 
Match alapozókra1!*

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a BOURJOIS
Healthy Mix
szérumos 
korrektorokra1!*

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a BOURJOIS
Healthy Mix 
Lip Sorbet
ajakrúzsokra1!*

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a RIMMEL Lasting 
ProvocaLips folyékony 
ajakrúzsokra1!*

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a MAX FACTOR
Miracle Pure
alapozókra1!*

LOVELY Golden Glow
púderekre1!*2

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

LOVELY Natural Beauty
pirosítókra1!*2

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL dekorkozmetikai 
termékekre1!*2mi

nim
um

kedvezmény a
25%

220919

204968

Naturally Perfect
púderekre
Naturally Perfect
púderekre1!*

220268

púderekre1!*2

86323

213668

215320

236793

pirosítókra1!*2pirosítókra !*

138851

%

szempillaspirálokra1!*

233320

236781

203930

187999

218729

242768

191692

1599 Ft

1199Ft
1499 Ft

1124Ft

3899 Ft

3499Ft

Kétféle.

ARDELL FAUX MINK 
MŰSZEMPILLA1

7599 Ft

6799Ft

Kétféle.

ARDELL PROFESSIONAL MEGA HOLD MÁGNESES 
MŰSZEMPILLA ÉS RÖGZÍTŐ SZEMHÉJTUS1

LOVELY NATURAL BEAUTY 1 
PIROSÍTÓ1LOVELY GOLDEN GLOW 2 PÚDER1

kedvezmény
10%

kedvezmény
10%

5999 Ft

4499Ft

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
24H FRESH WEAR 
120 ALAPOZÓ 
HATÁSÚ PÚDER1

➊

➊

5999 Ft

4499Ft

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
32H FRESH WEAR 220 
ALAPOZÓ1

➌

4499 Ft

3374Ft

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
24H MORE THAN 
CONCEALER 322 
KORREKTOR1

➋

➌➋

1649Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

16491649

2199Ft

SALLY HANSEN 
INSTA-DRI 258 
KÖRÖMLAKK1

4124Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

41244124

5499Ft

MAX FACTOR 
MIRACLE PURE 080 
ALAPOZÓ1

2999Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

29992999

3999Ft

BOURJOIS 
HEALTHY MIX 
LIP SORBET 004 
AJAKRÚZS1

2999Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

29992999

3999Ft

BOURJOIS 
HEALTHY MIX 
52 SZÉRUMOS 
KORREKTOR1

1274Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

127412741699Ft

MISS SPORTY 
NATURALLY 
PERFECT 003 
PÚDER1 1799Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

17991799

2399Ft

MISS SPORTY 
NATURALLY 
PERFECT MATCH 
10W ALAPOZÓ1

2399Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

23992399

3199Ft

RIMMEL 
WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER 
PITCH BLACK 
SZEMPILLASPIRÁL1

2399Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

23992399

3199Ft

RIMMEL LASTING 
PROVOCALIPS 
400 FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

5
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

2A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



ROTHMANS
férfi edp-kre!*

30%
kedvezmény a

mi
nim

um

CHRISTINA AGUILERA
illatokra!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

213506

57394

241528

215691

217973

205821

228456

%

30894

234123

189284

205779

FUEL MASCULINE FÉRFI EDT
4999 Ft

3499Ft

80 ml; 43,73 Ft/ml

6999 Ft

4999Ft

30 ml

GLORIA VANDERBILT 
MISS VANDERBILT 

VAGY IN RED NŐI EDT

12999 Ft

9999Ft

Többféle. 100 ml; 99,99 Ft/ml

ICEBERG NŐI EDT

Többféle. 50 ml; 127,98 Ft/ml

7999 Ft

6399Ft

TOM TAILOR EDP VAGY EDT
7999 Ft

5999Ft

Kétféle. 40 ml

SAVE BRAVE FÉRFI EDT

8449 Ft

6336Ft

Virágos-gyümölcsös illat. 15 ml

8999 Ft

7199Ft

Kétféle. 50 ml; 143,98 Ft/ml

AQUOLINA NŐI EDT

12999 Ft

9099Ft

CHRISTINA 
AGUILERA NŐI 
EDP

ROTHMANS 
SAPPHIRE FÉRFI 
EDP

kedvezmény
20%

kedvezmény
25%

kedvezmény
30%

kedvezmény
20%

kedvezmény
23%

kedvezmény
28%

4499Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

44994499

5999Ft

GABRIELA 
SABATINI NŐI EDT

Többféle. 20 ml

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

44,99 Ft/ml
4499Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

44994499

5999Ft
ADIDAS FÉRFI EDT

Többféle. 100 ml; 59,99 Ft/ml

82,84 Ft/ml
4124Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

41244124

5499Ft

PRÉT Á PORTER 
ORIGINAL NŐI EDT

50 ml; 109,98 Ft/ml

100 ml; 90,99 Ft/ml

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

a DOVE 40/50/150/200 ml-es 
dezodorokra!

NIVEA Men borotválkozási 
termékekre!*25%

kedvezmény a

mi
nim

um

NIVEA roll-on-okra!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

a NIVEA dezodor 
spray-kre, a stiftekre 
és a pumpás 
spray-kre!

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

az ADIDAS 50/150 ml-es 
dezodorokra!

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

a GILLETTE Blue3
eldobható férfi 
borotvákra!

kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

a GILLETTE Fusion
és Proglide férfi 
borotvakészülékekre!

kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

172436

204433

35472

1471

243724

243725

238297

63396

7140458

21798

230425

233022

68529

229769

242147

226241

borotvakészülékekre! 53888

HIGEEN ROLL-ON
2199 Ft

1499Ft

1149 Ft

861Ft

Többféle. 50/75 ml; 29,98/19,98 Ft/ml

50 ml; 17,22 Ft/ml

1999 Ft

1499Ft

50 ml; 29,98 Ft/ml

DIFEEL FRUITY FRESH 
KRÉMDEZODOR

OLD SPICE DEZODOR ÉS/VAGY STIFT
Többféle. 50/70/150 ml
2 termék vásárlásakor az egységár: 
27,98/19,98/9,32 Ft/ml. 
1 termék vásárlásakor az ár: 1599/1749 Ft/db, 
egységára: 11,66/22,84/31,98 Ft/ml

1699 Ft

1274Ft
1199 Ft

899Ft

200 ml; 6,37 Ft/ml200 ml; 4,49 Ft/ml

NIVEA MEN 
SENSITIVE COOL 
BOROTVAZSELÉ

NIVEA MEN 
SENSITIVE 
BOROTVAHAB

NIVEA MEN 
FRESH 
SENSATION 72H 
FÉRFI ROLL-ON

4999 Ft

3499Ft

7999 Ft

5999Ft

Kétféle. 40 ml

SAVE BRAVE FÉRFI EDT

kedvezmény
25%

kedvezmény
31%

1169Ft
    /db

ROSSMANN+ 
kártyával:

9

1299Ft
    /db

SECRET STIFT

Többféle. 40 ml

1189Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

11891189

1399Ft

DOVE ORIGINAL 
STIFT

40 ml

5,86 Ft/ml
879Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1299Ft

ADIDAS UEFA STAR 
EDITION FÉRFI 
DEZODOR

150 ml; 8,66 Ft/ml

586,33 Ft/db
1759Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

17591759

2199Ft

GILLETTE BLUE3 
COMFORT 
ELDOBHATÓ FÉRFI 
BOROTVA

3 pengés. 3 db; 733 Ft/db

8,07 Ft/ml
1614Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

16141614

1899Ft

DOVE ORIGINAL 
DEZODOR

200 ml; 9,49 Ft/ml

33,98 Ft/ml
1699Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

16991699

1999Ft

NIVEA DERMA 
DRY CONTROL 
STIFT

50 ml; 39,98 Ft/ml

5,86 Ft/ml
879Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1149Ft

ADIDAS 
CONTROL 48H 
NŐI DEZODOR

150 ml; 7,66 Ft/ml

5849Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

58495849

6499Ft

GILLETTE 
FUSION5 FÉRFI 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 2 DB 
BOROTVA-
BETÉTTEL

5 pengés.

FA DEZODOR

Többféle. 150 ml; 5,19 Ft/ml
779Ft

egységára: 11,66/22,84/31,98 Ft/ml

2 termék
vásárlásakor

1399  Ft
/db

7*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

azonnali fotókidolgozás



kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

a DOVE
600/720 ml-es 
tusfürdőkre!

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

az ADIDAS
250/400 ml-es 
tusfürdőkre!

kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

a NIVEA
300/500/750 ml-es 
tusfürdőkre!

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a DETTOL
250/500 ml-es 
folyékony szappan 
utántöltőkre!

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

NIVEA
200/250 ml-es 
tusfürdőkre!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

%%
167369

%% 229751

168849

226026

kedvezmény a
86705

226581

204564

176654

204494

204529

189727

72036

54937

899 Ft

799Ft

9 éves kortól.

ISANA FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ

Többféle. 850 ml; 0,56 Ft/ml
479Ft

SANYTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
FOLYÉKONY SZAPPAN
1249 Ft

1089Ft

Többféle. 250 ml; 4,35 Ft/ml

HIMALAYA AJURVEDIKUS SZAPPAN
1299 Ft

1149Ft

125 g; 9192 Ft/kg

FA TUSFÜRDŐ

Többféle. 250 ml; 2,67 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ

Többféle. 750 ml; 2,25 Ft/ml
1689Ft

669Ft

Többféle. 400 ml; 4,72 Ft/ml
1889Ft
BARNÄNGEN TUSFÜRDŐ

999 Ft

749Ft

250 ml; 2,99 Ft/ml

NIVEA 
CARE ROSE 
& ALMOND 
OIL 
TUSFÜRDŐ

kedvezmény
12%

kedvezmény
11%

2,80 Ft/ml
1401Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

14011401
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

1649Ft

NIVEA 
CREME CARE 
TUSFÜRDŐ

500 ml; 3,29 Ft/ml

2,59 Ft/ml
1869Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1869186918691869
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

2199Ft

DOVE 
NOURISHING 
SILK 
TUSFÜRDŐ

720 ml; 3,05 Ft/ml

2,39 Ft/ml
1199Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

11991199
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

1599Ft

DETTOL HIDRATÁLÓ 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ

500 ml; 3,19 Ft/ml

3,39 Ft/ml
1359Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

13591359

1699Ft

ADIDAS ACTIVE 
SKIN&MIND 
ENERGY KICK NŐI 
TUSFÜRDŐ

400 ml; 4,24 Ft/ml

3,71 Ft/ml
1484Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

14841484

1649Ft

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ

Többféle. 400 ml; 4,12 Ft/ml

2,02 Ft/ml
1519Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

15191519

1899Ft
BABA HABFÜRDŐ

Többféle. 750 ml; 
2,53 Ft/ml

226581226581226581

**

**

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Részleteket keresd az online újság 17. oldalán!



kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

a SENSODYNE Rapid, 
Complete Protection, 
Repair&Protect és 
Sensitivity&Gum 
fogkrémekre és a Cool 
Mint szájvízre!

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

a BLEND-A-MED
fogkrémekre!

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

az ORAL-B Pro-
Expert fogkrémekre!

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

a SIGNAL
fogkrémekre!1

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

221420

239661

239658

239819

227841

185125

233568

165455
9880

179336

233848

123466

233855

899 Ft

799Ft

9 éves kortól.

JORDAN HELLO SMILE 
JUNIOR FOGKEFE*

2999 Ft

2699Ft
    /db

Crystal White, Intenzív fehérítő vagy Terhes és 
szoptató nőknek. 75/100 ml; 35,98/26,99 Ft/ml

PROPERIO FOGKRÉM

1999 Ft

1599Ft

Többféle. 100 g; 15990 Ft/kg

BIOMED FOGKRÉM

COREGA MŰFOGSOR TISZTÍTÓ 
TABLETTA

2999 Ft

2499Ft

2699 Ft

1999Ft

2x40 g; 31237,50 Ft/kg

108 db; 18,50 Ft/db

COREGA POWER MAX MAXIMUM FIX + 
KONTROLL MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ KRÉM 
DUOPACK

COREGA ERŐS ÍZMENTES MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM DUOPACK
2199 Ft

1899Ft

2x40 g; 23737,50 Ft/kg

kedvezmény
13%

kedvezmény
10%

kedvezmény
16%

kedvezmény
25%

kedvezmény
11%

kedvezmény
20%

7,99 Ft/ml
1199Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

11991199

1499Ft

BLEND-A-MED 
COMPLETE 
PROTECT FRESH 
7 FOGKRÉM 
DUOPACK

2x75 ml; 9,99 Ft/ml

9,61 Ft/ml
721Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

849Ft

SIGNAL 
MIKROSZEMCSÉS 
FOGKRÉM

75 ml; 11,32 Ft/ml

6,78/5,09 Ft/ml
509Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

599Ft

AQUAFRESH 
FRESH&MINTY 
VAGY WHITE&SHINE 
FOGKRÉM

75/100 ml; 7,98/5,99 Ft/ml

29599Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

2959929599

36999Ft

ORAL-B IO3 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE*

25,13 Ft/ml
1885Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1885

2299Ft

SENSODYNE COMPLETE 
PROTECTION FOGKRÉM

75 ml; 30,65 Ft/ml

13,16 Ft/ml
987Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

987

1299Ft

ORAL-B PRO-
EXPERT SENSITIVE 
FOGKRÉM*

75 ml; 17,32 Ft/ml

➊

➊

➌

➌

➋

➋

Kétféle.

9*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Signal White Now Family Care fogkrémekre!

Rossmann design



L'ORÉAL
Préférence
hajfestékekre!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

GOT2B
termékekre!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

a TANGLE TEEZER 
termékekre!

184533

228291

203998
158627

95337

241993

228295

227889

228290

237036

200527

228285

105824

227258

300 ml; 5,73 Ft/ml

2099 Ft

1569Ft

Többféle színárnyalatban.

GARNIER OLIA TARTÓS HAJFESTÉKSYOSS COLOR TARTÓS 
HAJFESTÉK

Többféle színárnyalatban.
1589Ft

SYOSS HAJFORMÁZÓ
2199 Ft

1889Ft

Többféle. 150/250/300 ml;
12,59/7,55/6,29 Ft/ml

SYOSS INTENSE PLEX SZÉRUM

100 ml; 32,99 Ft/ml
3299Ft

SYOSS BROW TINT TARTÓS 
SZEMÖLDÖKFESTÉK
3099 Ft

2589Ft

Többféle színárnyalatban.

REVOLUTION PLEX SAMPON, 
BALZSAM, HAJOLAJ VAGY
HAJFORMÁZÓ
5999 Ft

4799Ft

Többféle. 30/100/250 ml; 
159,96/47,99/19,19 Ft/ml

PALETTE DELUXE INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK

Többféle színárnyalatban.
1589Ft

PALETTE INTENSIVE COLOR CREME 
TARTÓS HAJFESTÉK

Többféle színárnyalatban.
1089Ft

PALETTE COLOR SHAMPOO 
TARTÓS HAJSZÍNEZŐ

Többféle színárnyalatban.
1229Ft

3199 Ft

2399Ft

2299 Ft

1719Ft

3999 Ft

3399Ft

70 ml; 48,55 Ft/ml

L'ORÉAL 
PRÉFÉRENCE 
5.25 JEGES 
GESZTENYE-
BARNA 
HAJFESTÉK

GOT2B GLUED 
HAJLAKK

HERZÉRIA HAIR HAJÁPOLÓ 
ESSZENCIA

kedvezmény
16%

kedvezmény
15%

kedvezmény
14%

kedvezmény
25%

kedvezmény
20%

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

4589Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

45894589
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

5399Ft

TANGLE TEEZER 
THE WET 
DETANGLER VIZES 
HAJKEFE

21 cm.

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

1689Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

16891689
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

2299Ft

SYOSS OLEO 
INTENSE 
HAJFESTÉK

Többféle 
színárnyalatban.

10 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



NATURE BOX 
hajápolókra!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

198651

163698

204718

214571

227524

kedvezmény a

185800

kedvezmény

219813

18158

237508

200538

198632

%%

204500

241994

237073

229029

237072

385 ml; 4,28 Ft/ml

2199 Ft

1649Ft

SCHAUMA SAMPON 
VAGY BALZSAM

Többféle.2 
200/225/290 ml;
11,94/10,61/8,23 Ft/ml

Többféle.1 250 ml; 3,15 Ft/ml

3399 Ft

2389Ft

789Ft

SCHAUMA SAMPON

Többféle. 400 ml; 2,47 Ft/ml
989Ft

Többféle. 400 ml; 6,22 Ft/ml

2999 Ft

2489Ft

HEAD&SHOULDERS 
SAMPON

AUSSIE SOS 
SAMPON, 
BALZSAM VAGY
HAJPAKOLÁS

Többféle.3 200/400 ml; 12,99/6,49 Ft/ml
2599Ft

    /db

ECOFORIA SAMPON, BALZSAM VAGY
HAJMASZK

GLISS 4IN1 HAJPAKOLÁS

Többféle. 400 ml; 5,47 Ft/ml

GLISS SAMPON

Többféle. 400 ml; 3,12 Ft/ml
1249Ft

2189Ft

2199 Ft

1789Ft

Többféle. 400 ml; 
4,47 Ft/ml

PANTENE SAMPON

INECTO 
NATURALS 
KÓKUSZOS 
HIDRATÁLÓ 
SAMPON VAGY
KONDICIONÁLÓ

500 ml; 2,99 Ft/ml
1499Ft

1799 Ft

1349Ft

Többféle. 350 ml; 3,85 Ft/ml

FRUCTIS HAIR FOOD SAMPON

2499 Ft

1869Ft

Többféle. 400 ml; 4,67 Ft/ml

FRUCTIS HAIR FOOD HAJPAKOLÁS

NATURE BOX 
AVOKADÓS 
BALZSAM

kedvezmény
25%

kedvezmény
25%

kedvezmény
18%

kedvezmény
29%

kedvezmény
17%

SCHAUMA SAMPON SCHAUMA SAMPON 

4,08 Ft/ml
1799Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

179917992399Ft

TRESEMMÉ KERATIN 
SMOOTH VAGY
BIOTIN REPAIR 
HAJPAKOLÁS

440 ml; 5,45 Ft/ml2804Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

280428043299Ft

BEAR FRUITS 
HAJMASZK

Többféle. 20 ml

3,74 Ft/ml
3749Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

37493749

4999Ft

PANTENE 
SAMPON VAGY
BALZSAM

1 l; 4,99 Ft/ml

185800

200538

**

**

**

11
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Részleteket keresd az online újság 17. oldalán! 

1Kivéve Schauma hamvas csillogás balzsam! 2Kivéve Aussie 450 ml-es hajmaszk és az SOS hajolaj! 3Kivéve Ecoforia 200 ml-es keratinos helyreállító hajmaszk!



kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

NIVEA Baby
termékekre!2

20%
kedvezmény a

mi
nim

um

56204

204219

176467

217139

133094

243656

172417

233111

84803

186222

112200

211266

200 ml; 7,59 Ft/ml

1899 Ft

1519Ft

BEBA OPTIPRO 2 TÁPSZER 6 HÓNAPOS 
KORTÓL* VAGY OPTIPRO JUNIOR TERMÉKEK 
12, 24 HÓNAPOS KORTÓL**

BEBA OPTIPRO 2 TÁPSZER 6 HÓNAPOS 
KORTÓL* VAGY OPTIPRO JUNIOR TERMÉKEK 
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL**

MILUMIL 2 TÁPSZER 6-12 HÓNAPOS 
KOR KÖZÖTT* VAGY JUNIOR TERMÉKEK 
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL**

Többféle ízben. 250 g; 3756 Ft/kg

1099 Ft

939Ft

HIPP TÁLKÁS MENÜK 
1 ÉVES KORTÓL1

NIVEA BABY 
BEDTIME 
TESTÁPOLÓ

Többféle ízben. 100 g; 5690 Ft/kg

639 Ft

569Ft

HIPP BIO GYÜMÖLCSPÜRÉ 
4, 6, 12 HÓNAPOS KORTÓL

BIOCONTOUR BABY 2IN1 NYUGTATÓ 
BABAFÜRDETŐ ÉS SAMPON1

BEBA EXPERTPRO HA JUNIOR 3 TERMÉK 
1 ÉVES KORTÓL**

Többféle. 1 kg; 7469 Ft/kg
7469Ft

Többféle. 600 g; 7331,66 Ft/kg

4399Ft

Többféle. 1 kg; 7099 Ft/kg

7099Ft
    /db

600 g; 8331,66 Ft/kg
4999Ft

250 ml; 8,99 Ft/ml
2249Ft

HAMÉ GYÜMÖLCSÖK 
4 HÓNAPOS KORTÓL

Többféle ízben. 190 g; 2100 Ft/kg
399Ft

kedvezmény
14%

kedvezmény
10%

➊
➊

➌

➌

➋

➋

23032 Ft/kg
2879Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

287928793599Ft

SUDOCREM 
KRÉM

125 g; 28792 Ft/kg 10,35 Ft/db
2279Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

227922792849Ft

SUDOCREM 
TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK

Kétféle. 4x55 db; 
12,95 Ft/db

Főtámogatók: m t a t k: a a t :Pénzügyi partner:

A  és a 
m tat a:

ő:

www.edeskisbabam.hu

+3 RÁADÁSNAP
2024. május 6–8. 

m t a t k: a a t :Pénzügyi partner:

További infók 
és letölthető 

kuponok:

12
*A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét és kérd egészségügyi szakember tanácsát!

**A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot! 
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

a LIBRESSE Ultra
2x8/2x10 db-os 
egészségügyi betét 
duopackokra!

kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

a NATURELLA
tisztasági betétekre!

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

156178

230958

65928

161572

95535

231117

144978

161566

tisztasági betétekre!

180604

229785

226822

226820

215389

30639

170069

OOOPS! EXCELLENCE SENSITIVE TOALETTPAPÍR

ZEWA DELUXE 
TOALETTPAPÍR

3 rétegű. 20 tekercs; 164,95 Ft/tekercs

3 rétegű. Kétféle.
24 tekercs; 137,45 Ft/tekercs

3 rétegű. Többféle. 90/100 db
3,32/2,99 Ft/db

2 l-es. 100 db; 2,99 Ft/db 135 l-es. 10 db; 64,90 Ft/db

3299Ft

3299Ft

299Ft

299Ft 649Ft

BELLA PANTY SOFT DEO 
NORMAL TISZATSÁGI 
BETÉT

699 Ft

629Ft

949 Ft

799Ft

10 db; 62,90 Ft/db

60 db; 13,31 Ft/db

1499 Ft

1349Ft

3 db; 449,66 Ft/db

BIOINTIMO MENSTRUÁCIÓS 
FÁJDALOMCSILLAPÍTÓ TAPASZ

Többféle. 250 ml; 5,55 Ft/ml

1739 Ft

1389Ft

NIVEA INTIMO INTIM MOSAKODÓGÉL

1149 Ft

999Ft

2 rétegű. 8 tekercs
 124,87 Ft/tekercs

VIOLETA NORMAL VAGY SUPER PLUS 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT

REGINA 
ECORING 
TOALETTPAPÍR

REGINA BIANKA VAGY PURE PAPÍR 
ZSEBKENDŐ

KELLY UZSONNÁS TASAK KELLY EXTRA ÖNHORDÓ KUKAZSÁK

kedvezmény
20%

kedvezmény
10%

kedvezmény
10%

kedvezmény
13%

kedvezmény
15%

34,39 Ft/ml
3439Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

34393439

4299Ft

HANSAPLAST 
SEBFERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY

100 ml; 42,99 Ft/ml

17,28 Ft/db
899Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

899899999Ft

NATURELLA LIGHT 
TISZTASÁGI BETÉT

52 db; 19,21 Ft/db

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

240,75 Ft/tekercs
2889Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

288928893399Ft

CREPTO 
TOALETTPAPÍR

3 rétegű. 12 tekercs; 
283,25 Ft/tekercs

215389215389215389

kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

az ALWAYS Ultra
20/22/24/26/28/30/32/40 db-os 
egészségügyi betétekre!

120,63 Ft/db
2654Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

26542654

2949Ft

ALWAYS ULTRA 
PLATINUM NIGHT 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT

22 db; 134,04 Ft/db

51,95 Ft/db
1039Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

10391039

1299Ft

LIBRESSE 
ULTRA NORMAL 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK

2x10 db; 64,95 Ft/db

13



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot, 

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV 

KERESKEDŐJE



Fedezd fel 
az új
funkciókat: 
Rossmann Napló, 
Kedvenc termékeim, 
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



kártyával

kedvezmény
30%mi

nim
um

a FINISH
XXXL
mosogatógép 
tablettákra 
és gélre, és 
a 45 db-os 
Ultimate
Plus All in 1
tablettára!

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

a JAR 650/900 ml-es 
mosogatószerekre!

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a SWIFFER
termékekre!

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a DOMESTOS
2x55/3x55 g-os 
Power5 toalett-
frissítőkre!

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a DETTOL 500 ml-es citrusos 
felülettisztítókra és a 36/50 db-os 
citrusos törlőkendőkre!

kártyával

kedvezmény
30%mi

nim
um

az AMBI PUR
3Volution és 
elektromos illatosító 
utántöltőkre!*

kártyával

kedvezmény
30%mi

nim
um

219708

168243

230848

210566

238470

191756

164079

161774

231169

179626

243247

238812

 illatosító  illatosító 

202296

231323

Többféle. 435 ml
2986,20 Ft/l

Többféle. 700/750 ml
1427,14/1332 Ft/l

1299Ft

999Ft

Többféle.
1700 ml (68 mosás);
1058,23 Ft/l 
(26,45 Ft/mosás)

2199 Ft

1799Ft

COCCOLINO 
ÖBLÍTŐ

1999 Ft

1599Ft

Többféle.
1364/1672 ml (62/76 mosás);
1172,28/956,33 Ft/l 
(25,79/21,03 Ft/mosás)

SILAN ÖBLÍTŐ

VANISH 
FOLTTISZTÍTÓ 
FOLYADÉK

LENOR ILLATGYÖNGY 
VAGY ÖBLÍTŐ

Kétféle. 1 l; 
2199 Ft/l

Többféle.
2600 ml (52 mosás);
30/35 db
2038,07 Ft/l
(101,90 Ft/mosás);
176,63/151,40 Ft/db

Többféle.
285 g (21 mosás);
770 ml (55 mosás);
10171,92 Ft/kg 
(138,04 Ft/mosás); 
3764,93 Ft/l
(52,70 Ft/mosás)

2199Ft

5299Ft

2899 Ft

ARIEL MOSÓGÉL VAGY
KAPSZULA

DOMESTOS 
TOALETT ÉS 

FÜRDŐSZOBA 
TISZTÍTÓ HAB1

DOMESTOS 
FEHÉRÍTŐ VAGY
PROTECTION 
KLÓRMENTES 
FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER1

kedvezmény
20%

kedvezmény
18%

5036 Ft/l
1259Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

12591259
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

1799Ft

LANZA MOSÓGÉP 
TISZTÍTÓ GÉL VAGY
FOLYADÉK

250 ml; 7196 Ft/l

5999Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

59995999
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

7999Ft

SWIFFER SWEEPER 
KEZDŐ SZETT

1510 Ft/l
1359Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

13591359

1599Ft

JAR 
GRÁNÁTALMÁS 
MOSOGATÓSZER

900 ml; 1776,66 Ft/l

10554,54 Ft/kg
1161Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

116111611549Ft

DOMESTOS 
POWER5 LIME 
TOALETT-FRISSÍTŐ

2x55 g; 14081,81 Ft/kg

2172 Ft/l
1086Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

10861086

1449Ft

DETTOL 
LIME&MENTA 
ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ 
SPRAY1

500 ml; 2898 Ft/l

2309Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

230923093299Ft

AMBI PUR 
3VOLUTION 
SPRING 
AWAKENING 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
DUOPACK

2x20 ml99,53 Ft/db
4479Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

44794479
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

6399Ft

FINISH ULTIMATE 
PLUS ALL IN 1 LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA

45 db; 142,20 Ft/db

**

14
1A felülettisztító sprayt, a tisztító habot és a tisztítószert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 

*A kedvezmény nem vonatkozik az Ambi Pur készülékekre! **Részleteket keresd az online újság 17. oldalán!



DR. CHEN Szűztea termékekre!*25%
kedvezmény a

mi
nim

um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

15965

68945

167114

172228

19415

140466

115123

228691

41576

kedvezménykedvezmény

210051

191815

%
161434

243136

% 68946

186544

184388

BÉRES MAGNÉZIUM 
FORTE + B6-VITAMIN 
FILMTABLETTA

DR. M PRÉMIUM SÖRÉLESZTŐ + 
BIOPERINE TABLETTA

INNOPHARM GINKGO PLUS GINKGO 
BILOBA + MAGNÉZIUM FILMTABLETTA

2349 Ft

2099Ft

60 db; 34,98 Ft/db

1899 Ft

1599Ft

2999 Ft

2399Ft

150 db; 10,66 Ft/db

50 db; 47,98 Ft/db

479 Ft

399Ft

Paprikás ízű. 45 g

BIOPONT BIO GLUTÉNMENTES 
SÓSPÁLCIKA

449 Ft

379Ft

45 g

449 Ft

379Ft

Sajtos-hagymás. 75 g; 5053,33 Ft/kg

BIOPONT EXTRUDÁLT BIO 
KÖLESGOLYÓ

419 Ft

359Ft

Enyhén sós. 100 g; 3590 Ft/kg

BIOPONT EXTRUDÁLT BIO 
KÖLESGOLYÓ

60 db; 44,98 Ft/db
2699Ft
DR. CHEN GREEN SLIM KAPSZULA

80 db; 30,92 Ft/db

60 db; 58,31 Ft/db

15 filter; 62,40 Ft/filter

3299 Ft

2474Ft

3899 Ft

3499Ft

1249 Ft

936Ft

DR. CHEN SZŰZTEA KAPSZULA

DR. HERZ 
ÖRDÖGNYELV 
FORTE 
KAPSZULA

DR. CHEN SZŰZTEA FORTE TEA
1499 Ft

1124Ft

15 filter; 74,93 Ft/filter

DR. CHEN SZŰZTEA TEA

kedvezmény
10%

kedvezmény
14%

kedvezmény
15%

kedvezmény
15%

kedvezmény
20%

kedvezmény
10%

kedvezmény
15%

kedvezmény
16%

18733,33 Ft/kg
1124Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

11241124

1249Ft

BIOMED 
FORTE 
FEKETE 
NADÁLYTŐ 
KRÉM

60 g; 20816,66 Ft/kg

82,13 Ft/db
2464Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

246424642899Ft

INTERHERB 
NAPI1 
MÁRIATÖVIS 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA

30 db; 96,63 Ft/db 58,78 Ft/db
7054Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

705470548299Ft

INTERHERB INTENZÍV 
SÚLYKONTROLL ÉJJEL-
NAPPAL 
KAPSZULA 
+ TABLETTA

60+60 db; 69,15 Ft/db 73,63 Ft/db
2209Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

220922092599Ft

INTERHERB 
NAPI1 
GALAGONYA 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA

30 db; 86,63 Ft/db

BIOPONT GLUTÉNMENTES 
BIO SÓSPÁLCIKA BILOBA + MAGNÉZIUM FILMTABLETTA

15*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



kártyával

kedvezmény az
35%mi

nim
um

AIR WICK Pure és 
Active Fresh spray-kre, 
az illatgömbökre és
a pálcás illatosítókra!

241346

198373

241571

kártyával

kedvezmény az
35mi

nim
um

AIR WICK
Active Fresh spray-kre, 
az illatgömbökre és
a pálcás illatosítókra!

153481

241349

86238

kártyávalkártyával

205064

241306

241329

35%
kedvezmény az
35

AIR WICK Pure és 
Active Fresh spray-kre, 
az illatgömbökre és
a pálcás illatosítókra!

kedvezmény az
35%

 Pure és 
Active Fresh spray-kre, 
az illatgömbökre és
a pálcás illatosítókra!

212082

168236

236883

200610

101767

kedvezmény
10%

kedvezmény
16%

kedvezmény
32%

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 3. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi  kedvezménnyel!

1104Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

 4658,22 Ft/l

1699Ft

AIR WICK ACTIVE 
FRESH JASMINE 
BOUQUET 
SZAGSEMLEGESÍTŐ 
SPRAY

237 ml; 7168,77 Ft/l

RAUCH YIPPY 
ÜDÍTŐITAL

299Ft

Többféle ízben. 330 ml; 
906,06 Ft/l

PAMPERS PANTS 
JUMBO PACK 

BUGYIPELENKA

a SYOSS
200/250/440 ml-es 
samponokra és 
balzsamokra!*

a SCHWARZKOPF Color Live hajszínezőkre, tartós 
hajfestékekre, samponra és hajszínező pakolásokra!*a MIXA arc-, kéz- 

és testápolókra, 
és a Baby 
termékekre!*1

a SYOSSSYOSS
200/250/440 ml200/250/440 ml-es 

25 %
mi

nim
um

kedvezmény

a SCHWARZKOPFSCHWARZKOPF
hajfestékekre, samponra és hajszínező pakolásokra!*hajfestékekre, samponra és hajszínező pakolásokra!*25 %

mi
nim

um

kedvezmény

a MIXA
és testápolókra, 
és a Baby és a Baby 
termékekre!*25 %

mi
nim

um

kedvezmény

SYOSS KERATIN SAMPON

1499Ft
1999 Ft

440 ml; 3,40 Ft/ml

SCHWARZKOPF COLOR 
LIVE 035 VÖRÖS TARTÓS 

HAJFESTÉK

1699Ft
2299 Ft

tagoknak

2024.05.05-ig

20 %
 kedvezménnyel

5439Ft
    /cs.

169,96/143,13/123,61/113,31/104,59/87,72 Ft/db

MIXA ANTI-IMPERFECTION 
SZÉRUM

3374Ft
4499 Ft

30 ml

TOMI MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
2999 Ft

2499Ft

PUR MOSOGATÓSZER

1149Ft

Többféle. 750 ml;  
1532 Ft/l

Többféle. 1485 ml (33 mosás); 22 db
1682,82 Ft/l (75,72 Ft/mosás); 113,59 Ft/db

SOMAT MOSOGATÓGÉP 
TISZTÍTÓ VAGY ILLATOSÍTÓ

1899 Ft

1699Ft

Többféle. 250 ml; 3 db; 17 g
6796 Ft/l; 566,33 Ft/db; 99941,17 Ft/kg

PERWOLL MOSÓGÉL
5599 Ft

3799Ft

Kétféle. 2 l (40 mosás)
1899,50 Ft/l (94,97 Ft/mosás)

PERSIL MOSÓPOR, 
GÉL VAGY KAPSZULA

3199Ft

Többféle. 1650 g (30 mosás); 
1350/1485 l (30/33 mosás); 
17/20 db
1938,78 Ft/kg 
(106,63 Ft/mosás); 
2369,62/2154,20 Ft/l (106,63/96,93 Ft/mosás); 
188,17/159,95 Ft/db

K2R SZÍNFOGÓ VAGY
FEHÉRÍTŐ KENDŐ VAGY

EXTRA FEHÉRÍTŐ + OXI 
FOLTELTÁVOLÍTÓ TASAK

Többféle. 10/18/20 db
149,90/83,27/74,95 Ft/db

1499Ft

BREF XXL POWER VAGY COLOR 
TOALETT-FRISSÍTŐ

Többféle. 5x50/6x50 g
9996/8330 Ft/kg

2499Ft

Többféle. 2250/2475 ml 
(50/55 mosás); 27/32/35 db;
2221,77/2019,79 Ft/l 
(99,98/90,89 Ft/mosás); 
185,14/156,21/142,82 Ft/db

4999Ft

PERSIL MOSÓGÉL 
VAGY KAPSZULA

**

**

**

Többféle. 32/38/44/48/52/62 db

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Részleteket keresd az online újság 17. oldalán!



 résztvevő enkel termékek listája és további részletek
www.jatek.velunkkezdodik.hu 

2 ÜRES FLAKON = 1 SZAVAZAT

 játék időtartama  2024. május 20. – június 30.

Gyűjtsd kettesével 
a Henkel flakonokat!

Vidd vissza 
a Rossmann üzletek 
bármelyikébe!

Szavazz, hogy 
a te gyermeked 
bölcsődéje, óvodája 
vagy iskolája 
legyen az értékes 
támogatások 
nyertese!

1

2

3

FŐDÍJ: 

3 millió Ft
értékű támogatás 
játszótér építésre

 termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj 
üzleteinkben és az nline rogériában!

2 ÜRES FLAKON = 1 SZAVAZAT

Gyűjtsd kettesével 
a Henkel flakonokat!

Vidd vissza 
a Rossmann üzletek 
bármelyikébe!

Szavazz, hogy 
a te gyermeked 
bölcsődéje, óvodája 
vagy iskolája 
legyen az értékes 
támogatások 
nyertese!

értékű támogatás 
játszótér építésre

 termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj 
üzleteinkben és az nline rogériában!

Gyűjtsd az üres flakonokat 
és szerezz támogatást 
gyermeked bölcsődéjének, 
óvodájának vagy 
iskolájának!

Játék egy 
zöldebb 
jövőért

További részletek:
www.keepcapsfromkids.eu

Gyermekektől 
mindig
távol tartandó.

17



kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a KEVE #Clean
termékekre!1

LOVELY Fluffy
púderpamacsra1!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

213673

220997

221004

228492

221710

221006

238796

187081

238987

204270

11999 Ft

9599Ft

50 ml; 191,98 Ft/ml

NAGORA FAGGYÚ-HARMONIZÁLÓ 
30+ ROZMARINGOS ÉJSZAKAI 
KRÉM-GÉL1

2699 Ft

2159Ft

30 ml

DR. RIEDL INTENZÍV 
SZEMRÁNCKRÉM1

6999 Ft

6299Ft

150 ml; 41,99 Ft/ml

NARÜKO PÓRUSTISZTÍTÓ 
ÉS FOLTHALVÁNYÍTÓ 

TONER1 VAGY ARCHAB1

DIFEEL 
KÓKUSZ&DINNYE 
AJAKBALZSAM1

7,5 g
1199Ft

1599 Ft

1199Ft
2899 Ft

2174Ft

2599 Ft

1949Ft
2099 Ft

1574Ft

7899 Ft

7099Ft

ARDELL PROFESSIONAL MÁGNESES 
MŰSZEMPILLA ÉS RÖGZÍTŐ 
SZEMHÉJTUS1

LOVELY FRESH&JUICY NR2 
FOLYÉKONY KORREKTOR1

LOVELY SMOOTHING FIXÁLÓ PÚDER1 LOVELY FLUFFY PÚDERPAMACS1

LOVELY 
FRESH&JUICY NR4 
IVORY ALAPOZÓ1

kedvezmény
10%

kedvezmény
20%

kedvezmény
20%

kedvezmény
10%

220997

LOVELY fixáló púderekre1!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

LOVELY Fresh&Juicy
alapozókra1!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

LOVELY Fresh&Juicy
korrektorokra1!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

4,49 Ft/ml
899Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

899899

1199Ft

KEVE #CLEAN 
REGENERÁLÓ 
ARCTISZTÍTÓ1

200 ml; 5,99 Ft/ml

18
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



MELLÉKLET

ONLINE

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

BLADE
szakállnövesztő
komplex olaj* 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 30 ml-es BLADE

szakállolaj*! 
Az ajándékot keresd 

a polcokon, vagy online vásárlás 
esetén tedd a kosárba!

216366

227212

212944

167136

141596

205217

69327

221734

221735

158653

163258

EVELINE SUN F6 
BARNULÁST FOKOZÓ 
NAPOLAJ

HELIA-D 
SAROKPUHÍTÓ 
KRÉM VAGY
LÁBIZZADÁSGÁTLÓ 
PERMET
1499 Ft

1299Ft

2399 Ft

1799Ft

DR. KELEN 
KÖRÖMGOMBA 
ECSETELŐ TOLL
5899 Ft

4689Ft

5 ml

100/110 ml; 12,99/11,80 Ft/ml

DEPILAN INTIM 
SZŐRTELENÍTŐ 

KÉSZLET
3999 Ft

3199Ft

Tartalma: szőrtelenítő krém 
75 ml, ápoló krém 30 ml, 

szivacs.

EVELINE FOOT CARE MED+ 
HÁMLASZTÓ SAROKMASZK*
2299 Ft

1799Ft

1 pár

150 ml; 11,99 Ft/ml

EVELINE 
ARGÁN OLAJ 
FESZESÍTŐ ÉS 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ
2599 Ft

2199Ft

350 ml; 6,28 Ft/ml

IDC INSTITUTE ALOE VERÁS 
NYUGTATÓ GÉL
2499 Ft

2199Ft

250 ml; 8,79 Ft/ml
kedvezmény
12%

kedvezmény
20%

kedvezmény
21%

kedvezmény
20%

kedvezmény
20%

kedvezmény
25%

kedvezmény
13%

kedvezmény
15%

7,99 Ft/ml
1599Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

15991599

1999Ft

SALTHOUSE 
HOLT TENGERI 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ*

200 ml; 9,99 Ft/ml

DR. RIEDL 
BŐRFIATALÍTÓ 
KÉZKRÉM*
2699 Ft

2159Ft

100 ml; 21,59 Ft/ml

AJÁNDÉK
TERMÉK

AJÁNDÉK
TERMÉK

19*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



HASK termékekre1!*

15%
kedvezmény a

mi
nim

um

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

az AROMAX
50 ml-es XXXL és 
10 ml-es bőrápoló 
bázisolajokra!

214642

228282

219334

214989

231442

10397

199266

231038

170530

116211

NEUTRAL SENSITIVE SKIN INTIM 
MOSAKODÓGÉL

Többféle színárnyalatban.
1149Ft

PALETTE NATURALS 
PERMANENT COLOR 
CREME ÁPOLÓ 
KRÉMHAJFESTÉK1

Többféle színárnyalatban.
1589Ft

PALETTE COMPACT ROOT 
RETOUCH HAJTŐ SZÍNEZŐ 

FESTÉK

1299 Ft

1029Ft

HASK ARGÁN OLAJOS 
SAMPON1
3099 Ft

2599Ft

355 ml; 7,32 Ft/ml

PREVENTIVO ALOE 
VERÁS SÍKOSÍTÓ GÉL
1999 Ft

1699Ft

100 ml; 16,99 Ft/ml

250 ml; 4,11 Ft/ml

PREVENTIVO SENSITIVE 
ÓVSZER
1499 Ft

1269Ft

12 db; 105,75 Ft/db

FACELLE NATURAL NORMAL TAMPON
1099 Ft

929Ft

16 db; 58,06 Ft/db

VANITA ILLÓOLAJ

Többféle. 10 ml
1699Ft

kedvezmény
20%

kedvezmény
15%

kedvezmény
15%

kedvezmény
15%

2799Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

27992799
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

3499Ft
AROMAX BIO OLAJ

Többféle. 10 ml

39,98 Ft/ml
1999Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

19991999

2499Ft

AROMAX 
MANDULAOLAJ

50 ml; 49,98 Ft/ml

20 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



MELLÉKLET

ONLINE

WINSTON kutya és 
macska jutalomfalatokra!*

20%
kedvezmény a

mi
nim

um
FELIX alutasakos 
macskaeledelekre!*

20%
kedvezmény a

mi
nim

um

184456

191303

221543

242710

187902

241505

233590

WINSTON
macska jutalomfalatokra!*

20
kedvezmény a

mi
nim

um

WINSTON
macska jutalomfalatokra!*

kedvezmény a242713

210410

234411

219807

203690

macska jutalomfalatokra!*

%
70431

JULIUS-K9 SPECIAL 
ALUTASAKOS 
KUTYAELEDEL MULTIPACK

RAFI PÁSTÉTOM KUTYÁKNAK

JACK KONZERV KUTYÁKNAK

JACKY KONZERV MACSKÁKNAK

YUMMY&FUNNY JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK

LITTY KITTY SZILIKA MACSKAALOM

FELIX 
DELICIOUSLY 
SLICED HÁZIAS 
VÁLOGATÁS 
ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 
QUATTROPACK

GOURMET REVELATIONS 
PÁSTÉTOM MACSKÁKNAK

WINSTON 
DENTA SNACK 
KUTYÁKNAK

RAFI ALUTASAKOS 
KUTYAELEDEL

JACKY
PREMIUM 
CSOMÓSODÓ 
MACSKAALOM**

1099 Ft

879Ft

1149 Ft

799Ft

999 Ft

879Ft

849 Ft

719Ft

819 Ft

729Ft

469 Ft

375Ft

749 Ft

649Ft

3799 Ft

2999Ft

4x80 g; 2746,87 Ft/kg

Kétféle. 2x57 g; 
7008,77 Ft/kg

Többféle. 800 g; 1098,75 Ft/kg

Többféle. 400 g; 1797,50 Ft/kg

Többféle. 400 g; 1822,50 Ft/kg

7 db; 53,57 Ft/db

Kétféle. 12x100 g; 2290,83 Ft/kg

Kétféle. 70 g; 7842,85 Ft/kg

Többféle. 80 g; 14987,50 Ft/kg

3,8 l; 605 Ft/l

Kétféle. 300 g; 2163,33 Ft/kg

10 kg; 299,90 Ft/kg

2749Ft

549Ft

1199Ft

2299Ft

PREVITAL ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK

JULIUS-K9 JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK

749 Ft

599Ft

Többféle. 4x100 g; 1497,50 Ft/kg
kedvezmény
20%

kedvezmény
30%

kedvezmény
13%

kedvezmény
10%

kedvezmény
12%

kedvezmény
15%

kedvezmény
21%

Csak az Online
Drogériában!

21*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Csak az Online Drogériában elérhető termék!



kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

az ARIEL
1700/2150 ml-es 
(34/43 mosásos) 
mosógélekre!

227300

229015

199058

195118

124490

191770

243147

61156

152381

238820

243152

135608

GLADE 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

AMBI PUR AIR MIST 
LÉGFRISSÍTŐ SPRAY

GLADE LÉGFRISSÍTŐ 
AEROSZOL

RAID HANGYA- ÉS 
CSÓTÁNYIRTÓ 

AEROSZOL1

RAID 
ÉLELMISZERMOLY 
CSAPDA

AMI PUR CAR 
AUTÓILLATOSÍTÓ

SANYTOL HYGIENE MOSÓGÉL

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 

MOSÓGÉP 
TISZTÍTÓ1

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
FOLTELTÁVOLÍTÓ POR1

SANYTOL 4ACTIONS 
FERTŐTLENÍTŐ 
UNIVERZÁLIS TISZTÍTÓ 
SPRAY1*

5899 Ft

4999Ft

2499 Ft

2039Ft

1649 Ft

1399Ft

1799 Ft

1499Ft

1699 Ft

1349Ft

1199 Ft

1019Ft

1599 Ft

1299Ft

1599 Ft

1199Ft

1299 Ft

1099Ft

2499 Ft

2199Ft

1700 ml (34 mosás)
2940,58 Ft/l
(147,02 Ft/mosás)

Kétféle.

250 ml; 5596 Ft/l
500 ml; 2998 Ft/l

Többféle. 185 ml; 7291,89 Ft/l

Többféle.** 300 ml; 
3396,66 Ft/l

400 ml; 3247,50 Ft/l

3 db; 399,66 Ft/db

72 db; 15,26 Ft/db

Kétféle. 450 g; 4886,66 Ft/kg

Kétféle.**; 2 ml
1499Ft

kedvezmény
15%

kedvezmény
15%

kedvezmény
15%

kedvezmény
20%

kedvezmény
18%

kedvezmény
18%

kedvezmény
25%

kedvezmény
15%

kedvezmény
16%

kedvezmény
12%

1953,02 Ft/l (97,65 Ft/mosás)
4199Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

41994199
ROSSMANN+ ROSSMANN+ 

5599Ft

ARIEL MOUNTAIN 
SPRING MOSÓGÉL

2150 ml (43 mosás)
2604,18 Ft/l 
(130,20 Ft/mosás)

16

*

22
1A törlőkendőt, a folteltávolító port, a mosógép tisztítót, a tisztító sprayt és a hangya- és csótányirtó aeroszolt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a 

használati utasítást! *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Kivéve duopackok!



MELLÉKLET

ONLINE

kártyával

kedvezmény*
25%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

a DR. BECKMANN sütőtisztító 
gélre, az üvegkerámia tisztítóra és 
a Power vízkőoldó sprayre!

kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a BREF
3x42/3x50 g-os 
toalett-frissítőkre!*

41989

167833

219683

241990

242869

185262

136568

243090

163281

%
frissítőkre!*

%

230375

241857
241858

242883

20x10x13 cm.130x160 cm. 
Csúszásmentes aljzat.

56x47 cm. Zsebbel. Állítható.

4199Ft2519Ft

3359Ft

ALEX 
PADLÓÁPOLÓ

JAR MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA

DUCK ACTIVE CLEAN TOALETT-ÖBLÍTŐ DUOPACK

IDEEN WELT 
TÖRÖLHETŐ

GYERMEK KÖTÉNY

JAR MOSOGATÓSZER

LOCTITE SUPER BOND 
UNIVERZÁLIS PILLANATRAGASZTÓ

IDEEN WELT 
TÖRÖLHETŐ 
MINTÁS TERÍTŐ

IDEEN WELT GYERMEK 
FEJHALLGATÓ

IDEEN WELT MADÁRHÁZ

1099 Ft

899Ft

6399 Ft

4999Ft

1099Ft

Többféle. 750 ml;
1198,66 Ft/l

Többféle. 42/50/67 db
119,02/99,98/74,61 Ft/db

Többféle. 2x38,6 g; 14235,75 Ft/kg

Állítható és összehajtható fejpánt. 
Max. 85 dB. Kétféle színben.

Kétféle. 2/3 g

Többféle. 905/1350 ml
2 termék vásárlásakor 
az egységár: 1733,70/1162,22 Ft/l.
1 termék vásárlásakor az ár: 
1999/2099 Ft/db,
egységára: 2208,83/1554,81 Ft/l.

499Ft

kedvezmény
21%

kedvezmény
18%

4199Ft
    /db

4796 Ft/l
1199Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

11991199

1499Ft

DR. BECKMANN INTENZÍV 
ÜVEGKERÁMIA TISZTÍTÓ

250 ml; 5996 Ft/l

9493,33 Ft/kg
1424Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

14241424

1899Ft

BREF POWER 
AKTIV TOALETT-
FRISSÍTŐ

Többféle. 3x50 g
12660 Ft/kg

10493,33 Ft/kg
1574Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

15741574

2099Ft

BREF SPA 
MOMENTS 
HARMONY 
TOALETT-
FRISSÍTŐ

3x50 g; 13993,33 Ft/kg

2 termék
vásárlásakor

1569  Ft
/db

23*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

azonnali fotókidolgozás



DR. CHEN Szűztea termékekre!*25%
kedvezmény a

mi
nim

um kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
10%mi
nim

um

38115

211393

51308

195730

237044

%

50907

46286

184389

202584

DR. CHEN 
SZŰZTEA 
COMFORT 
KAPSZULA

DR. CHEN 
SZŰZTEA + 
C.L.A. MAX 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA

3399 Ft

2549Ft
3199 Ft

2399Ft

60 db; 42,48 Ft/db 40 db; 59,97 Ft/db

150 db; 75,99 Ft/db90 db; 94,43 Ft/db

90 db; 87,32 Ft/db

120 db; 58,32 Ft/db

30 db; 184,96 Ft/db

11399Ft8499Ft

7859Ft

6999Ft

5549Ft

POTE-MIX 
TABLETTA 
FÉRFIAKNAK

CANAH 
KENDERMAGOLAJ 

KAPSZULA

BÉRES 
PORCERŐ FORTE 

FILMTABLETTA

OXYTARM TABLETTA

BÉRES PORCERŐ 
HYAL-GO 
KAPSZULA

35,98 Ft/db
2879Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

28792879

3599Ft

DR. CHEN NATÚR 
C-VITAMIN 
TABLETTA 
CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL

1200 mg-os. 80 db; 
44,98 Ft/db

29,98 Ft/db
1799Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

179917991999Ft

BIOMED 
TŐZEGÁFONYA 
KAPSZULA

60 db; 33,31 Ft/db

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



MELLÉKLET

ONLINE
kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

143689

72889

163855

kedvezménykedvezmény

143687

189902

215384

203337

236703

236705

236704

JOYA KALCIUMOS 
KÓKUSZ- VAGY
MANDULAITAL

HAAS 
PEZSGŐTABLETTA

NESCAFÉ 2IN1 VAGY
3IN1 AZONNAL OLDÓDÓ 
KÁVÉSPECIALITÁS

DIABLO MOGYORÓS 
CSOKOLÁDÉ KRÉM 

ÉDESÍTŐSZERREL

350 g; 6682,85 Ft/kg

Többféle. 10 db; 99,90 Ft/db

20 db; 39,95 Ft/db

2339Ft

999Ft

799Ft

CERBONA 
ZABSZELET
169 Ft

149Ft
    /db

Többféle ízben. 40 g

1 l; 719 Ft/l
719Ft

135,96 Ft/db
4079Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

407940794799Ft

INTERHERB
KOLLAGÉN&
HYALURONSAV 
MULTIVITAMIN KOMPLEX 
FILMTABLETTA

30 db; 159,96 Ft/db

65,80 Ft/filter
1316Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

131613161549Ft

HERBÁRIA 
ZSÍRÉGETŐ TEA

20 filter
77,45 Ft/filter63,70 Ft/filter

1274Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

127412741499Ft

HERBÁRIA 
CELLULITISZ TEA*

20 filter; 74,95 Ft/filter

kedvezmény
11%

*

*

Rossmann design

25*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



HÍRLEVÉL

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV 

KERESKEDŐJE



VIRTUÁLIS KÁRTYA



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

kártyával

kedvezmény
%
kártyával
minimum

Rossmann+ kártyával
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

kedvezmény

242944

230143

34132

244283

244285

243924

243926

243936
RAFFAELLO KÓKUSZRESZELÉKKEL 
BORÍTOTT ROPOGÓS 
OSTYAKÜLÖNLEGESSÉG

150 g; 6993,33 Ft/kg
1049Ft

ANYÁK NAPI KERÁMIA BÖGRE

3 dl-es.
1499Ft

ACCENTRA FROM MY HEART TO 
YOURS GYERTYA

3199Ft

ACCENTRA A MOMENT FOR YOU 
FÜRDŐSZETT DÍSZDOBOZBAN

4499Ft

PLÜSS MOPSZ SZÍVVEL

17 cm-es.
3199Ft

SZAMOS SZÍVDESSZERT 
TÖLTÖTT MARCIPÁN 
VÁLOGATÁS

50 g; 31980 Ft/kg
1599Ft

ANYÁK NAPI DEKOR TÁBLA

15x25 cm.
1799Ft

MERCI PRALINÉ

250 g; 9196 Ft/kg
2299Ft

230 g; 13908,69 Ft/kg

Tartalma: 100 ml fürdőolaj, gyertya, dekorációs 
„HOME” felirat.

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2024.04.22 – 05.03-ig érvényesek. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi 
kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre.

A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott 
termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben 

a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak. 
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2024.04.08-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre, 

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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